
 1 

Zarządzenie Nr 206/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź

 

z dnia 25 październik 2007 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 171/2006 w sprawie wdrożenia Zintegrowanego Systemu 
Zarządzenia w Urzędzie Miasta Czeladź zgodnego z wymaganiami norm:  
PN-EN ISO 9001:2001, PN-EN ISO 14001:2005 oraz PN-N-18001:2004  

oraz powołania Pełnomocnika tego systemu.  

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. nr 142 r. , poz. 1591 z 2001r., z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Zarządzenia Nr 
157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24.08.2007 w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta w Czeladzi z późniejszymi zmianami. 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Określam zadania do realizacji związane z wdrażaniem Zintegrowanego Systemu Zarządzania: 

Lp. Zadanie i szacunkowy termin jego zakończenia Odpowiedzialny 

Realizacja I Etapu  do końca stycznia 2007r:  

1 Zapewnienie niezbędnych środków finansowych (ujęcie w planach 
budżetowych)  

Sk,  

2 Przeszkolenie pracowników UMC  
(Zintegrowany System Zarządzania)  

SE-PO 

3 Przeszkolenie osób odpowiedzialnych za sprawne przeprowadzenie 
przygotowania, wdrożenia i udokumentowania systemu zarządzania 
środowiskowego  i BHP.  

SE-PO 

4 Przeszkolenie zespołu dokumentującego ZSZ SE-PO 

5 Przeszkolenie auditorów wewnętrznych  
( „Auditor Zintegrowanego Systemu Zarządzania „) 

SE-PO 

Realizacja II Etapu do końca kwietnia 2007r:  

6 Przeprowadzenie przeglądu wstępnego/ auditu - mającego na celu 
ustalenie obecnej pozycji urzędu względem BHP i środowiska 

Konsultant- auditor 

7 Przedstawienie wyników przeglądu/ auditu z wskazaniami na braki i 
konieczność wprowadzenia działań korygujących  
 

Konsultant- auditor 

Realizacja III Etapu do końca listopada 2007r:  

8 Przeszkolenie najwyższego kierownictwa i kadry kierowniczej 
średniego szczebla (Zintegrowany System Zarządzania)  

SE-PO, konsultant 

9 Opracowanie niezbędnych procedur i zapisów wymaganych 
wdrażanymi normami.  

Konsultant +zespół 
dokumentujący  

10 Opracowanie nowej sekwencji procesów oraz poszerzenie katalogu  
realizowanych procesów o zagadnienia  związane z środowiskiem i 
BHP. Opracowanie dodatkowych kart procesów.  

Konsultant, kierownicy 
wszystkich wydziałów/ 
Pełnomocnik ZSZ  

11 Opracowanie Misji i Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
 

Burmistrz Miasta/ 
Pełnomocnik ZSZ  

12 Opracowanie Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
 

Konsultant, zespół 
dokumentujący  

13 Opracowanie programu auditów z zakresu 3 norm : PN-EN ISO 
9001:2001, PN-EN ISO 14001:2005 oraz PN-N-18001 
z wskazaniem na cel auditów 

Pełnomocnik ZSZ, 
Konsultant 

Realizacja IV Etapu do końca maja 2008r:  

14 Realizacja programu auditów  Auditorzy  

15 Wdrożenie niezbędnych działań doskonalących (po auditach)  Pełnomocnik ZSZ  

16 Przegląd zarządzania (Zintegrowanego Systemu Zarządzania) Burmistrz - kadra 
kierownicza, 



 2 

Pełnomocnik ZSZ 

17 Wdrożenie działań korygujących po przeglądzie  Kierownicy wydziałów 

18 Wybór jednostki certyfikującej  Pełnomocnik ZSZ/  

Realizacja V Etapu do końca września 2008r:  

19 Wystąpienie z wnioskiem o certyfikacje  Pełnomocnik ZSZ 

20 Audit wstępny (przedcertyfikacyjny)  Pełnomocnik ZSZ 

21 Poddanie Systemu Certyfikacji  Pełnomocnik ZSZ 

 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


